quod secisse Lacedemonios, frequens prodit fama; ubi Messenio bello armati cum armatis mulieribus ipsi indiscriminatim. Eadem apud Gyrald. Syntagm. 13. n. 12. ubi Venus vocatur Enoplias, quo ornatu, provocantem in pugnam, risit Palladem. Auson. Epigram. 42.

Auson. Armata Palladis Venerem Lacedemonem visens, Visne ut judicium sic incamus; ait:

Cui Venus ardens, quid me galeata lacesca?

Vincere si possum nuda, quid arma gerens? Alia & ingeniosa ex lib. 1. Græcor. Epigram. videlicet hic apud Eliam Venerum, & Gyrald. d. n. 13.

21 Inter Persas hac die Herculi, ut placet Ramires. de Prado celebrabantur sacra; sed execrationibus. Meminit Strabo, lib. 15. n. 15. sed causam haud exprimit. Arbitror ab Egyptijs, vel à Græcis inquam barbariem: etenim Herculi Lindio hujusmodi inter illos tiebant sacra diris, & maledicis imprecationibus. Lactant. 1. cap. 20. Aptius Gyrald. syn-

Hercules gnominus est Hercules, quia Lindio Thiodamius manti furatus est boves, ex quibus unum jugulavit, & voravit etiam cum ossibus. Thiodamas cum ei obstatere non valeret; maledicis tacebavit, convitans de ingluvie & furto. Ve-

runt cum mox quis esset cognovisset, Hercule minas irridente, ei aram erexit, cognomento Lindio, in cuius sacrâ, ob memoriam facti, maledictis ac dicterioris celebrabatur Herculis voracitas. Unde Apollonius apud Philostr. lib. 5. cap. 8. inquit: Cibationes Herculis perinde ac certamina voluptatem videntibus asserre solitas: sed ille Hercules erat. Subscrigit Natal. Comes, lib. 7. Mytholog. cap. 1. Cum vero mox Thiodamas (infit) amissio tauri recessisset, multaque suis fecit Herculi ob illam injuriam imprecatus; manus postea ritus apud Lindios, ut bos arator cum multis imprecationibus Herculi mactaretur. Unde Lin. dia sacra? Duos fuisse, astruit Lactant. d. de Divin.

Benjamini  
te prima  
vincunt  
terras, tri-  
bus in pu-  
na.

Bethsabeæ  
fatum edit.

### DIES XXIX. JANUAR.

1 Rad. 9. Aquarij, in quo statio IV. K.

25 Lunæ, dicta Beatitude beatitudinem, & Brachium brachiorum; quæ statio bonorum affluentia. Kircher. Tom. 2. Luna.

Statio 25. Oedip. Copt. p. 2. class. 7. cap. 10. Dolphin incepit occidere. Columel. & Ptolom. Aquila occidit vesperè. Alsted. Uranom. Gradus hic si in horoscopo influit in architectos, structores, & sculptores. Firmic. Vir virum de terra elevans. Sphaer. Arab. Postquam pridiè, ut vidimus, n. 1. sponsa Rebecca in Isaaci conjugem, illam & Eliezer servum Abrahæ, consanguinei voluerunt saltem per

10. dies retinere: quorum consilio noluit acquiescere Eliezer: maximè exploratæ voluntate Rebeccæ, consentientis in repentina profecionem; cum qua statim iter in Chanaan aggressus est Eliezer, valedicto parentibus & fratri, totique familie. Ibant cum illa Debora nutrix & aliæ puellæ. Genes. 24. 54. Anno ab hinc 104. nascitur Diana, filia Jacob ex Lia. Torniell. Ann. 2289. n. 3.

2 Juxta eundem ab hinc anno 433. cum essent in procinctu ex toto Israël adversis tribum Benjamin quadringenta milia virorum, uti diximus pridiè num. 1. sicut fuit classicum; quia manæ procedentes ad pugnam castrametati sunt juxta Gabaa. Iudic. 20. 20. ex qua egressæ copiae instructæ Benjamin, jugularunt exercitus Israël viginti duo millia virorum. Cæteri, paventes ex eo, quod jubente Deo, Ducemque signante, victoriam amississent; steterunt denud certare volentes, missis in Silo, qui coram Domino calamitatem flerent, & iterum inquirerent per Phineës, an replicanda pugna; quod annuit Dominus. Ibidem v. 23. Joseph. & Philo Biblius, loc. cit. in principio tractus à die 23. n. 6. Vid. 4. Febr. n. 3. Ann. ab hinc, 377. peperit Bethsabeæ fœnum,